
 
 

 

Handlingsplan 2025 
 

Daglig dyrevelferdsarbeid vil fortsatt være hovedområdet for frivilliges innsats i 2025 
og er naturlig nok det området hvor vi benytter absolutt mest av våre ressurser. Vi 
har derfor valgt å videreføre hovedpunktene fra fjorårets handlingsplan, slik at vi kan 
fortsette det påbegynte arbeidet i disse punktene. I tillegg til dette ønsker vi å lufte 
tanken for å kunne starte opp med en egen hundegruppe i Dyrebeskyttelsen Norge 
Sør-Trøndelag dersom ressursene skulle tillate det.  

Handlingsplanens tre hovedpunkter i tillegg til daglig dyrevelferdsarbeid blir da å: 

 Rekruttere, utvikle og beholde frivillige  

 Øke inntektsgrunnlaget til foreningen 

 Arbeide med å realisere nytt hjelpesenter  

Som et fjerde punkt tilkommer forberedende arbeid med ei hundegruppe.  

 

Rekruttere, utvikle og beholde frivillige 
Våre frivillige er den viktigste ressursen vi har, og vi er avhengige av den fantastiske 
innsatsen som alle frivillige legger ned på sin fritid. Det vil likevel alltid være et visst 
frafall av frivillige og variere i hvor stor grad folk ønsker og har mulighet til å bidra. Vi 
vil derfor fortsatt ha fokus på rekruttering av nye frivillige også i 2025. Samtidig er 
det viktig å beholde de frivillige som allerede er i organisasjonen. Styret er opptatt av 
at alle frivillige skal oppleve at den innsatsen de gjør blir satt pris på, og at innsatsen 
gir dem mulighet til å lære og utvikle seg. Dette kan være både økt kunnskap om og 
praktisk erfaring innen dyrevelferd, eller gjennom ansvarsroller i organisasjonen. 

Vi vil fortsette å informere om organisasjonen og våre etiske retningslinjer og etisk 
plattform. Formålet med de etiske retningslinjene er å skape trygge rammer for den 



frivillige innsatsen i Dyrebeskyttelsen Norge, og å bygge opp under et godt og trygt 
frivilligmiljø i organisasjonen.  

Dyrebeskyttelsen Norge kommer også jevnlig med faglige oppdateringer, samtidig 
som de har utviklet en opplæringsplattform for frivillige. Vi vil arbeide med å sette i 
struktur slik at alle våre frivillige får best mulig tilgang til og utbytte av dette. 

Øke inntektsgrunnlaget 
Vi mottar ingen statlig støtte, og er derfor avhengig av jevne inntekter fra andre 
kilder. I 2024 vil vi ha fokus på å øke inntektene til DNST gjennom 

- Rekruttering av flere medlemmer 
- Rekruttering av flere givere av grasrotandelen 

 
I tillegg vil vi gjennomføre stands og loppemarked. Dette håper vi også vil være 
attraktivt for våre frivillige. 

Rekruttering av medlemmer og givere av grasrotandelen vil være i fokus, 
hovedsakelig gjennom sosiale media (primært Facebook og Instagram), men også 
gjennom informasjon på www.dnst.no og ved utdeling av brosjyrer. 

Forberede nytt hjelpesenter 
Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag vil sammen med Stiftelsen Dyrebeskyttelsen 
Trondheim og omegn bidra til realisering av nytt hjelpesenter i Klæbuveien 111 
(Trondheim), hvor vi vil være leietaker. 

Forberedende arbeid for ny hundegruppe 
Vi har de siste par årene blitt mer oppmerksom på at det er et behov for bistand til 
hunder som kommer inn via Politiet og Mattilsynet. Dyrebeskyttelsen Norge Sør-
Trøndelag tok i 2023 og 2024 inn en hund per år etter henvendelse fra Politiet. Disse 
erfaringene har vist oss at det er behov for et mer systematisk arbeid med hund, på 
samme måte som vi allerede har på katt, dersom vi skal kunne bistå Politi og 
Mattilsyn med denne typen henvendelser fremover. Det å overta en hund stiller 
andre og større krav til oss som organisasjon, da dette er hunder som potensielt kan 
ha en stor bagasje.  

Dersom kapasiteten tillater det, ønsker vi derfor å legge til rette for å starte et 
forberedende arbeid for ei ny hundegruppe i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag.  

 



Aktiviteter og arrangement 
Utover det daglige dyrevelferdsarbeidet har vi planlagt følgende 
aktiviteter/arrangement i 2025. Det vil kunne tilkomme flere aktiviteter basert på 
tilgjengelig kapasitet. 

Måned Aktivitet 
Februar Verdens kastreringsdag  

(Facebook-kampanje) 
Mars Årsmøte 
Juni Faglig samling for frivillige 

Martnan i Trondheim 
September/oktober Loppemarked 
Desember Anti-fyrverkerikampanje 

 

Vi vil også benytte sosiale medier og hjemmesiden til å dele kampanjer fra 
Dyrebeskyttelsen Norge. 


